[image: ]

О ликвидации территориальных органов, находящихся в ведении Агентства Республики Казахстан по делам религий
Постановление Правительства Республики Казахстан от 5 марта 2014 года № 182
[bookmark: z1]      В соответствии с подпунктом 4) статьи 11 Закона Республики Казахстан от 1 марта 2011 года «О государственном имуществе» Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Ликвидировать территориальные органы, находящиеся в ведении Агентства Республики Казахстан по делам религий (далее – территориальные органы), согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Агентству Республики Казахстан по делам религий совместно с Комитетом государственного имущества и приватизации Министерства финансов Республики Казахстан принять необходимые меры, вытекающие из настоящего постановления.

      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       С. Ахметов

Приложение

к постановлению Правительства

Республики Казахстан

от 5 марта 2014 года № 182

Перечень

ликвидируемых территориальных органов, находящихся в ведении

Агентства Республики Казахстан по делам религий

      1. Государственное учреждение «Департамент по делам религий Акмолинской области Агентства Республики Казахстан по делам религий».

      2. Государственное учреждение «Департамент по делам религий Актюбинской области Агентства Республики Казахстан по делам религий».

      3. Государственное учреждение «Департамент по делам религий Алматинской области Агентства Республики Казахстан по делам религий».

      4. Государственное учреждение «Департамент по делам религий Атырауской области Агентства Республики Казахстан по делам религий».

      5. Государственное учреждение «Департамент по делам религий Западно-Казахстанской области Агентства Республики Казахстан по делам религий».

      6. Государственное учреждение «Департамент по делам религий Жамбылской области Агентства Республики Казахстан по делам религий».

      7. Государственное учреждение «Департамент по делам религий Карагандинской области Агентства Республики Казахстан по делам религий».

      8. Государственное учреждение «Департамент по делам религий Костанайской области Агентства Республики Казахстан по делам религий».

      9. Государственное учреждение «Департамент по делам религий Кызылординской области Агентства Республики Казахстан по делам религий».

      10. Государственное учреждение «Департамент по делам религий Мангистауской области Агентства Республики Казахстан по делам религий».

      11. Государственное учреждение «Департамент по делам религий Южно-Казахстанской области Агентства Республики Казахстан по делам религий».

      12. Государственное учреждение «Департамент по делам религий Павлодарской области Агентства Республики Казахстан по делам религий».

      13. Государственное учреждение «Департамент по делам религий Северо-Казахстанской области Агентства Республики Казахстан по делам религий».

      14. Государственное учреждение «Департамент по делам религий Восточно-Казахстанской области Агентства Республики Казахстан по делам религий».

      15. Государственное учреждение «Департамент по делам религий города Алматы Агентства Республики Казахстан по делам религий».

      16. Государственное учреждение «Департамент по делам религий города Астаны Агентства Республики Казахстан по делам религий».

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14